(様式第 ７ 号)

中小企業信用保険法第 ２ 条第 ５ 項第 ７ 号の規定による認定申請書

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

敦賀市長　　　　　　　　　　　　　　殿

(申請者)

所在地

事業所

代表者

　私は、　　　　　　　　　　が経営の相当程度の合理に伴う金融取引の調整を行っていることにより、

下記のとおり借り入れの減少が生じ経営の安定に支障を生じておりますので、中小企業信用保

険法第２条第５項第７号の規定に基づき特定中小企業者としての認定を申請いたします。

記

１　金融機関からの総借入金残高のうち、指定金融機関からの借入金残高の占める割合

％

　A　：　　　　年　　　月　　　日時点(直近)の指定金融機関からの借入金残高

円

　B　：　　　　年　　　月　　　日時点(直近)の全金融機関からの総借入金残高

円

２　指定金融機関からの借入金残高の減少率

(　D　-　C　)　　／　　D　　×　　１００　　　＝ ％

　C　：　　　　年　　　月　　　日時点(直近)の指定金融機関からの借入金残高

円

　D　：　　　　年　　　月　　　日時点(１年前)の指定金融機関からの借入金残高

円

３　金融機関からの総借入金残高の減少率

(　F　-　E　)　　／　　F　　×　　１００　　　＝ ％

　E　：　　　　年　　　月　　　日時点(直近)の全金融機関からの借入金残高

円

　F　：　　　　年　　　月　　　日時点(１年前)の全金融機関からの借入金残高

円

商貿第　　　　　　　－　　　　　　　号

　　　　年　　　　月　　　　日

申請のとおり、相違ないことを認定します。

(認定者名) 敦賀市長　　　米 澤　光 治　　　　　　㊞

本認定書の有効期間　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　　年　　　月　　　日　まで(３０日間)

　　　　　A　　　　　／　　　　　B　　　　　　＝